* * *

Italiae [!] grammatices praecepta ac ratio ... Scipione Lentulo ... non tam autore quam collectore, Patauii, apud P. et A. Meiettos, 1569 [Edit16]

Italicae grammatices institutio a Scipione Lentulo Neapolitano conscripta. Huic nuper adiecimus interpretationem Gallicam tam nominum quam uerborum, caeterarumque ... Antonii Francisci Madij f. Patauini, Quarta editio, Patauii, apud Paulum Meietum, 1585 (Patauii, apud Paulum Meietum, 1584), 4° [Edit16, SBN]

Italicae grammatices institutio a Scipione Lentulo Neapolitano conscripta. Huic nuper adiecimus interpretationem gallicam tam nominum quàm uerborum, caeterarumque, particularum orationis exactè perlustratam in Germanorum, et Gallorum gratiam, qui huiuscelinguae elegantiam addiscere cupiunt: opera et sedulitate AntoniJ Francisci Madij f. Patauini, Quinta editio, Patauii, apud Paulum Meietum, 1589, 4° [Edit16, SBN]

Italicae grammatices institutio a Scipione Lentulo Neapolitano conscripta ... opera et sedulitate Antonii Francisci Madij f. patavini, Editio sexta, Patavii, apud Paulum Meietum, 1594, 4° [Edit16]

Grammaticae italicae, gallicae, latinae et germanicae praecepta ac rationem [Jöcher]

Grammatica Italica et Gallica; in Germanorum, Gallorum & Italarum gratiam Latine accuratissime conscripta, a Scipione Lentulo Neapolitano. Huic nuper adiecta interpretatio Gallica, tam nominum quam uerborum, ... auctore Antonio Francisco Madio F. Patauino, Francofurdi, apud Ioan. Wech. viduam sumptibus Petri Fischeri, 1594, 8° [SBN]

Italicae grammatices praecepta ac ratio, in eorum gratiam qui eius linguae elegantiam addiscere cupiunt. Scipione Lentulo Neapolitano non tam authore quam collectore - Tertia editio, Ginevra, apud haeredes Eustathij Vignon, 1600, 8° [SBN]

Italicae grammatices institutio a Scipione Lentulo Neapolitano conscripta. Huic nuper adiecimus interpretationem Gallicam tam nominum quam uerborum, caeterarumque ... opera et sedulitate Antonij Francisci Madij F. Patauini, Editio octaua, Venetijs, apud Robertum Meiettum, 1606 [SBN]

Grammatica Italico-Gallica; in Germanorum, Gallorum et Itolorum gratiam Latine accuratissime conscripta, a Scipione Lentulo neapolitano. Huic nuper adiecta interpretatio Gallica, tam nominum quam uerborum, caeterarumque particularum orationis. Auctore Antonio Francisco Madio F. Patauino, [Ginevra], sumptibus Ioannis de Tournes, 1627, 8° [SBN]

Scipionis Lentuli Neapolitani Linguae Italicae institutiones cum interpretatione Gallica, in gratiam Exterorum, opera & fedulitate Antonii Francisci Madii F. Patauini. Cui accessit Laurentij Franciosini Nomenclatura Italico-Latina rerum, quae frequentius occurrunt, Editio postrema, Patauii, Typis Iosephi Frambotti Bibliopolae, 1641, 8° [SBN]